La base di gara è costituita dall’aggio con cui sarà remunerato il concessionario. 

L’aggio a base di gara è pari al 6,00% (sei per cento) soggetto a ribasso. 

Ai sensi dell’art. 35 del D.lgs. 50/2016 il valore stimato del contratto è di € € 308.249,53 
(trecentoottomiladuecentoquarantanove/53) oltre IVA. Rientrano in tale valore il rimborso delle 
spese di notifica e di quelle relative alle procedure cautelari ed esecutive di cui al D.M. 21 
novembre 2000. 

A 87.990,86

B 30.566,65

C 87.990,86

D 30.566,65

E 14.665,14

F 5.094,44

G 256.874,61